DECRETO Nº. 9.059  DE 26 DE  OUTUBRO  DE 2020

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS , Vice-Prefeito Municipal de Andirá,

Estado do Paraná, em exercício, usando das atribuições que lhe são atribuídas por lei e,

Considerando o resultado final do  Processo Seletivo

Simplificado  de Engenheiro Civil , objeto do  Edital nº 004/2019, homologado
em 17 de janeiro de 2020,

      D E C R E T A:

Art. 1º -  FICA NOMEADO o Sr. ANTONIO EDUARDO

BONIFACIO,  para exercer o Cargo de ENGENHEIRO CIVIL - PSS, a partir do dia 27

de outubro  de 2020 .

Art. 2º -  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º -  Ficam revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado

do Paraná, em 26 de outubro de 2020 , 77º da Emancipação Política.

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS
Vice-Prefeito Municipal